
1

Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gada grāmata    2010/2011



2

Ģimnāzijas sastāvs:
2010./2011. mācību gadā ģimnāzijas 27 klasēs

mācījās 749 skolēni
strādāja 65 pedagogi

21 tehniskais darbinieks

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2a, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājas lapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
J.Strumpe, V.Andersone, A.Klegere,  A.Vanaga, D.Ivanišaks

Fotoattēli: A.Upenieks, D.Ivanišaks, H.Strazdiņa /11.4/, Mārītes foto kompānija
Grāmatu izgatavoja SIA LATGALES DRUKA



3

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1Ināra Gaile – direktore

Jau 15 gadus mūsu vecā Lavīzes ielas skola lepni nes Āgenskalna 
Valsts ģimnāzijas vārdu, kas visiem mums – gan skolēniem, gan 
pedagogiem uzliek arī lielu pienākumu – būt Latvijas izglītības 
sistēmas vienam no vadošajiem posmiem. Pagājušā mācību gada 
centralizēto eksāmenu rezultāti ( 96,5% ABC līmenī) un sasniegumi 
olimpiādēs un konkursos šajā mācību gadā liecina par to, ka godam 
kaldinām kā savas ģimnāzijas, tā arī visas Latvijas Valsts ģimnāziju 
labo slavu.

2010./2011. mācību gadā no jauna ir licencētas visas izglītības 
programmas un, pamatojoties uz pašvērtējuma ziņojumu, Izglītības 
kvalitātes valsts dienests ir akreditējis Āgenskalna Valsts ģimnāziju 
uz sešiem gadiem.

Vēlu visai Ģimnāzijas saimei turpināt mūsu tradīcijas, veltot savu 
darbu un mācības Latvijas izaugsmei!

  Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 
jaunietes un jaunieši,      
ieklausieties Gustava Ernesaksa 
teiktajā 
„Jaunībā vajag daudz mācīties,
 lai tu saprastu, cik daudz vēl 
jāmācās. 
Un, ja, to sapratis, tu joprojām 
mācīsies, 
tad vari būt drošs, ka patiešām kaut 
ko arī sasniegsi”.

Aija Klegere –
direktora  vietniece izglītības jomā

Iesāciet ar to, kas nepieciešams, 
pēc tam padariet to, kas iespējams, 
un piepeši izrādīsies, ka esat 
paveikuši neiespējamo.
    
 /Asīzes Francisks/
                                                    

Inga Upeniece – direktora 
vietniece izglītības jomā

Francūzis Šarls Bodlērs teicis, ka „ vienmēr vajag būt apreibušam”,
 lai netaptu par Laika un Ikdienas vergu.
 No kā ? Viņš saka- „No vīna, no dzejas, 
no mīlestības- kā paši gribat.”  

Parakstos zem šiem vārdiem, 
piebilstot, ka mans „noreibums” 
un zāles pret garlaicību ir laba 
literatūra, 
teātris un neapšaubāmi- darbs un 
dzīve jaunu cilvēku vidū. 
Un, ja būt skolotājam ir diagnoze, 
tad noteikti man šī diagnoze  piemīt 
jau vairāk kā 30 gadu bez vēlēšanās „ 
izveseļoties”. 

Anita Vanaga - 
irektora vietniece izglītības  jomā

              

Vispatiesākā laime mīt tavā dvēselē!
Netērē laiku un pūles, meklējot laimi 
kaut kur ārpusē. 
Laimes izjūta būs atkarīga no tā, kā 
tu izturēsies pret tiem,         
kas tev blakus.

 /Ogs Mandino/

Valentīna Andersone - 
direktora vietniece   metodiskajā darbā

Informācijas tehnoloģijas - tas ir un 
būs mūsu visu galvenais darba rīks.

Andris Zariņš -
direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība
Cilvēks par sevi nav nekas, - viņš aug tikai attieksmē pret līdzcilvēku. Neviens nav Es. Katrs ir Mēs. Tu un Es. Raidītājs un uztvērējs.

/Zenta Mauriņa/



4

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
bioloģijas skolotāja Vaira Strazda
ķīmijas skolotāja; ķīmijas, bioloģijas, 
ģeogrāfijas  MK*  vadītāja Laura Fjodorova
latviešu valodas un literatūras skolotāja; 
latviešu valodas un literatūras MK vadītāja 
Daina Mediņa
latviešu valodas un literatūras skolotāja Dace 
Simsone
direktora vietnieks IT; informātikas skolotājs 
Andris Zariņš                   
direktora vietniece izglītības jomā; latviešu 
valodas un literatūras skolotāja Anita 
Vanaga 
direktore; ķīmijas skolotāja Ināra Gaile 
direktora vietniece izglītības jomā; fizikas 
skolotāja  Aija Klegere
direktora vietniece izglītības jomā; 
matemātikas skolotāja Inga Upeniece    
direktora vietniece metodiskajā darbā; vācu 
valodas skolotāja Valentīna  Andersone  
krievu valodas skolotāja; klases audzinātāju 
MK vadītāja; skolēnu pašpārvaldes 
konsultante Jeļena Strumpe
matemātikas skolotāja; matemātikas, 
tehniskās grafikas MK vadītāja  Lolita 
Žilvinska 
mūzikas skolotāja Ārija Vītola

2.rinda no kreisās puses:
sporta skolotāja; sporta MK vadītāja Inga 
Ozoliņa
sociālo zinību skolotāja Solvita Zavacka
angļu valodas skolotāja Gita Vanaga
matemātikas skolotāja Līga Plauča
angļu, vācu valodas skolotāja Ināra Mežbārde
lasītavas vadītāja Tamāra Jirgena

bioloģijas, veselības mācības skolotāja Andra 
Rēdliha     
angļu valodas skolotāja Guna Savicka
angļu valodas skolotāja Ilze Kruglauža
vizuālās mākslas skolotāja; estētiskā cikla 
MK un dienesta viesnīcas vadītāja 
Ieva Drēviņa
matemātikas skolotāja Kristīne Krumpāne
sociālā pedagoģe; krievu valodas skolotāja 
Inga Dudočkina 
matemātikas skolotāja Ņina Juste
mūzikas skolotāja Marija Brazovska
ģimnāzijas ārste Svetlana Grigorjeva
bibliotekāre Alda Rubene
psiholoģijas skolotāja Linda Ozoliņa
skolas psiholoģe Ieva Gaile                                 

3.rinda no kreisās puses:
vēstures, politikas un tiesību zinību skolotājs 
Edmunds Kuprišs
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību 
skolotāja; sociālo zinību MK vadītāja 
Santa Kazaka
angļu, vācu valodas skolotāja Zanda Spāre
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Ināra Bezmere
vēstures skolotājs Andris Liepiņš
ģeogrāfijas skolotāja Santa Miksone – Tukiša
matemātikas, fizikas  skolotāja Aija Plēsuma              
vācu valodas skolotāja Antonija Aispure
krievu valodas skolotāja; svešvalodu MK 
vadītāja Ņina Svjastina
angļu valodas skolotāja Ludmila Ivanova
                                                                  
4.rinda no kreisās puses:
matemātikas skolotāja Vizbulīte Jubase
fizikas skolotājs Arsēnijs Aukums 
latviešu valodas un literatūras skolotājs 

Ingus Barovskis
matemātikas skolotājs Aivars Ančupāns
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Iveta Ratinīka
sporta skolotājs Mārcis Pērkons
fizikas skolotājs; fizikas MK vadītājs Jānis 
Krūmiņš
angļu valodas skolotājs Mārtiņš Driksna
sporta skolotājs Edgars Vanags
fizikas skolotājs Aigars Mihno
informātikas skolotājs Sergejs Zembkovskis 
angļu valodas skolotāja Ramona Ķiesnere
kulturoloģijas skolotāja Zigrīda Teivāne  
informātikas skolotāja; informātikas MK 
vadītāja Antra Balode

5.rinda no kreisās puses:
vēstures skolotājs Ansis Nudiens
mājturības un tehnoloģiju, tehniskās grafikas 
skolotājs Juris Avotiņš 
sporta skolotājs; sporta darba organizators 
Dmitrijs Ivanišaks 
sporta, informātikas skolotājs Arnis Upenieks

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
direktora vietnieks administratīvi 
saimnieciskajā darbā Juris Bērziņš
latviešu valodas un literatūras skolotāja Vija 
Sondore
ķīmijas skolotāja Ingrīda Gorkina
vokālā ansambļa vadītāja Maija Feldmane
ķīmijas skolotājs Jāzeps Logins
koncertmeistare Ilze Dzērve     
tehniskās grafikas skolotāja Vita Rieksts
lietvedības pārzine Velga Ābelīte
dienesta viesnīcas administratore Maija 
Mangale
 MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas kolektīvs



5

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

“15 gadi ir nopietns laika posms, kurā valsts ģimnāzijas stiprinājušas Latvijas 
vispārējās vidējās izglītības pamatu kvalitāti, sniedzot būtisku ieguldījumu 
izglītības attīstībā. Atzinīgi vērtēju, ka šo gadu laikā valsts ģimnāziju tīkls 
attīstījies visā Latvijā. Esmu pateicīgs skolu direktoriem, pedagoģiskajiem 
kolektīviem, vecākiem un sadarbības partneriem par to, ka, kopīgi strādājot, tiek 
meklētas un rastas arvien jaunas izaugsmes iespējas, tiek strādāts ar talantīgajiem 
skolēniem, tiek veikts metodiskais darbs, “ tā savā apsveikumā Valsts ģimnāzijām 
to 15 gadu jubilejā  rakstīja Izglītības un zinātnes ministrs Rolands Broks, aicinot 
katru Valsts  ģimnāziju vēstīt plašākai sabiedrībai par saviem sasniegumiem, kas 
palīdzētu stiprināt izglītības prestižu un izpratni par zināšanu nozīmi plašākā 
sabiedrībā.

Valsts ģimnāziju skaits līdz 2011.gadam ir palielinājies trīs reizes. Ja 1996.
gada 1.aprīlī ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministra rīkojumu 
astoņām republikas skolām tika piešķirts Valsts ģimnāzijas statuss, tad patlaban 
šis statuss ir piešķirts 24 valsts skolām. Turpmākajos gados Valsts ģimnāziju tīklu 
tiek plānots paplašināt.

Noslēdzot Valsts ģimnāziju 15 gadu jubilejas pasākumu ciklu, visu Valsts 
ģimnāziju pārstāvētās delegācijas piedalījās pēc pašu iniciatīvas organizētajā 
konferencē “Valsts ģimnāzijas – radošs līderis izglītības kvalitātei”. Konferencē 
referēja gan pārstāvji no IZM un Latvijas un Beļģijas augstskolām, gan arī 
ģimnāzijas vecāku domes un skolēnu pašpārvaldes. 

Pēc konferences visu Valsts ģimnāziju pārstāvji un interesenti pulcējās 
Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā uz svētku koncertu, kurā uzstājās 
ģimnāziju mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi. Koncerta noskaņas un tā  moto 
“Redzam. Dzirdam. Jūtam.” apliecināja Valsts ģimnāziju kopābūšanas prieku.

Ar gandarījumu un lepnumu varam teikt, ka noorganizētie pasākumi bija 
augstā profesionālā līmenī. Paldies visiem, kuri atbalstīja un piedalījās to 
īstenošanā! Īpašs paldies mūsu ģimnāzijas komandai: direktorei Inārai Gailei, 
direktores vietniecei metodiskajā darbā Valentīnai Andersonei, skolotājai Jeļenai 
Strumpei, deju kolektīva “Vainags” vadītājai Zigrīdai Teivānei, kora diriģentēm 
Marijai Brazovskai, Maijai Feldmanei un 11.5 klases skolniekam Jānim 
Krūmiņam!

Valentīna Andersone
direktora vietniece metodiskajā darbā  

Latvijas Valsts ģimnāzijām - 15



6

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

Konkursam „Valstis un valodas” - 10 gadi 
Pirms 10 gadiem Āgenskalna Valsts ģimnāzijas svešvalodu metodiskās komisijas 

skolotājiem radās ideja par konkursu, kurā varētu apvienot trīs svešvalodas: angļu, 
vācu un krievu valodu.  Sākumā konkursā piedalīties tika aicinātas Rīgas pilsētas 
Zemgales priekšpilsētas vispārizglītojošās vidusskolas 10.-12.klašu skolēni, bet 
no 2008.gada konkursa mērķauditorija ir Valsts ģimnāziju audzēkņi. Katru gadu 
konkurss “Valstis un valodas” gūst atsaucību gan skolēnu, gan arī skolotāju vidū. 
Arī šogad konkursu atbalstīja 13 Valsts ģimnāzijas!

Viens no konkursa mērķiem ir paplašināt audzēkņu redzesloku par Lielbritānijas, 
Krievijas un Vācijas ģeogrāfiju, vēsturi, politiku, kultūru, sportu, ievērojamiem 
cilvēkiem, tautu tradīcijām un paražām, bet no uzdevumiem - radoši izmantot savas 
svešvalodu zināšanas konkursā un veidot prasmi līdzdarboties komandā, ievērojot 
pozitīvu un cieņas pilnu attieksmi pret sevi un citiem.

Ja ir konkurss, tad ir arī žūrija. Mums ir ļoti paveicies, ka neatkarīgās žūrijas 
darbu jau vairāku gadu garumā atbalsta konkursa uzticamie sadarbības partneri 
no izdevniecības „HUEBER” un „Pearson Longman” pārstāvniecības Latvijā, 
Latviešu valodas aģentūras, Latvijas Universitātes, izdevniecības „Diena” žurnāla 
„Ilustrētā Junioriem”, E – Twinnig un grāmatnīcas „Virza”. Paldies!

Konkursa “Valstis un valodas” organizēšanas svešvalodu skolotāju radošās 
komandas iedvesma, izdoma, intriga un  ideju gars katru gadu spēj radīt draudzīgu 
un laikmetīgu saziņu starp skolēniem un skolotājiem no dažādām Latvijas skolām.  

Paldies vācu valodas skolotājiem Valentīnai Andersonei, Antonijai Aispurei un 
Zandai Spārei!

Paldies angļu valodas skolotājiem Mārtiņam Driksnam, Gunai Savickai un Ilzei 
Kruglaužai!

Paldies krievu valodas skolotājiem Jeļenai Strumpei un Ņinai Svjastinai!
Īpašs paldies konkursa skaņu operatoram trīs gadu garumā 12.4 klases skolēnam 

Rolandam Žīguram!

Veiksmi konkursam izturēt vēl 10 gadus! 
Ņina Svjastina

ĀVĢ svešvalodu metodiskās komisijas vadītāja



7

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

Socrates

Education and Culture

         2010./2011. mācību gadā Āgenskalna Valsts ģimnāzija ir 
iesaistījusies Socrates programmas  Comenius skolu sadarbības 
projektā „Ir laiks fizikai dzīvē, spēlēs un radošā darbībā”, 
kura mērķis ir padarīt fiziku kā mācību priekšmetu skolēniem 
saprotamāku, uztveramāku un atraktīvāku ar prezentāciju, 
uzvedumu, zīmējumu, fotogrāfiju, karikatūru, rotaļlietu un pat 
dziesmu palīdzību. Projektā vēl darbojas skolas no Ungārijas, 
Čehijas, Itālijas, Grieķijas un Portugāles. Koordinatori ir skola 
no Ankaras Turcijā. 
 Ramona Ķiesnere

Comenius skolu sadarbības projekta koordinatore

  

 
            Jau piekto  gadu Āgenskalna Valsts ģimnāzija informātikas 
skolotājas Antras Balodes vadībā piedalās dažādos e-Twinning 
projektos. Skolotāja ir arī Latvijas Nacionālā Atbalsta dienesta 
vēstniece. Projekts e-Twinning ir Eiropas Komisijas Lifelong 
Learning programmas apakšprogramma, kura tika izveidota 
2004. gadā ar mērķi organizēt sadarbību starp Eiropas skolām, 
kopīgi realizējot projektus mācību procesa ietvaros ar IKT 
(informācijas un komunikāciju tehnoloģijas) palīdzību.
Pašreiz e-Twinning ietvaros tiek īstenots projekts “Singalong”. 
Mūsu sadarbības partneri ir arī skolas no Grieķijas, Turcijas un 
Itālijas.

Zanda Spāre
e-Twinninga projekta Singalong koordinatore

 

Jau trīs gadus Āgenskalna Valsts ģimnāzijas pedagogi un 
skolēni darbojas projektā „Uzņēmējprasmju veicināšana 
izglītībā Zviedrijā, Igaunijā, Latvijā un Somijā” (SELF 
Enterprising).  Projekta mērķis ir veicināt attieksmes maiņu 
pret uzņēmējdarbības izglītību, pieredzes apmaiņu un skolotāju 
apmācību, lai izglītība tiktu orientēta uz uzņēmējspēju 
kompetences, attieksmes un prasmju attīstību visos izglītības 
līmeņos.

Viens no SELF Enterprising projekta principiem „mācīties 
darot” darbojas arī Āgenskalna Valsts ģimnāzijā.

Jeļena Strumpe 
projekta SELF Enterprising  koordinatore

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas starptautiskie projekti 



8

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

  
2010./2011.m. g. mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos 

118 skolēni ieguvuši godalgotas vietas un atzinības, t.i., 16% no 
visu skolēnu skaita.

Zemgales priekšpilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs 
ģimnāzijas audzēkņi ieguvuši 5  pirmās vietas, 11 – otrās vietas, 
17- trešās vieta, 19- atzinības. Novadu olimpiādēs un konkursos 
iegūtas 3 pirmās vietas,  10– otrās,  10- trešās, 4 atzinības.

Valsts mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos 12 vietas  
un 3 atzinības ieguvuši šādi audzēkņi:

Ilze Šķiliņa, 12.5 klase- I vieta latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē

Elza Dziļuma, 11.5 klase- I vieta latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē

Mārcis Mičulis, 12.5 klase, Juta Ance Romberga, 9.2 klase- 
atzinība latviešu valodas un literatūras olimpiādē. 

Kārlis Vītols, 11.1 klase -II vieta atklātajā mājturības 
un tehnoloģiju olimpiādē, Anete Jakubone, 9.1 klase- atzinība 
atklātajā mājturības olimpiādē. 

Valsts kulturoloģijas konkursā „Globalizācija – vieno vai 
šķir” II vietu ieguva 11.5 klases skolēni Tīna Treimane, Marija 
Čepelova un Kaspars Ņesterovs.

Valsts ģimnāziju konkursā „Latvija un latvieši” II vietu 
ieguva Tīna Treimane, 11.5 klase,  III vietu - Liene Spinga, 11.5 
klase, Aleksejs Ļetjušovs,11.2 klase, atzinību-  Marija Čepelova, 
Elza Dziļuma, 11.5 klase.

Pārdaugavas skolu O.Vācieša radošo darbu konkursā 1.vieta - 
Annai Auziņai, 10.5 klase, atzinība- Elza Rauda, 12.2 klase, Tīne 
Treimane, 11.5 klase.

Virtuālās enciklopēdijas un Izglītības un zinātnes ministrijas 
radošo darbu konkursā  I vietu ieguva Annija Gudele, 10.2 klase, 
II vietu- Annija Roga, 9.3 klase, Santa Pommere, 10.2 klase, 
Elīna Smilškalne, 10.2 klase, Annija Karnīte ,10.2 klase, Katerina 
Nudiena ,10.3 klase, III vietu -Zane Kreicberga,10. 2  klase. 

Starptautiskajā  projektā Comenius Fizika dzīvē spēlēs un 
radošajā darbībā  Grieķijā, Atēnās, piedalījās Elīna Balode, 11.3 
klase, Klāvs Cinis, Dāvis Dūka 11.1 klase, Kristaps Kārlis Brass, 
11.4 klase. 

Ģimnāzijas literārais žurnāls „Dvēseles lidojums” valsts skolu 
literāro žurnālu konkursā ieguvis I vietu ( redaktori- Edīte Feifere, 
Edīte Matuseviča, Ilze Ozola, Elvita Rakštīte, Elīna Bindare, 
Līga Goldberga, Dāvis Kaspars- šobrīd studenti)

11.un 12. klašu audzēkņi izstrādāja  123 darbus  20 zinātņu 
jomās. Ģimnāzijas ZPD konferencē 11.klašu skolēni ieguvuši  
vidējo vērtējumu 8,6 balles, 10 balles atsevišķi 

12.2 un 12.5 klašu audzēkņi. Visaugstākie vērtējumi 
ģimnāzijas konferencē 11.4  klasei.

Rīgas pilsētas lasījumiem iesniegti 50 zinātniski pētnieciskie 
darbi (40,7%). No tiem   valsts 35. skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konferencei izvirzīti  26 darbi jeb  52% no Rīgas konkursā 
iesniegtajiem pētījumiem. Visveiksmīgākās klases, kuru 7 
izstrādātie darbi izvirzīti uz valsti, ir 11.2 un 11.5. Rīgas pilsētas 
zinātniski pētniecisko darbu konferencē apbalvoti 39 darbi jeb 
78 % no iesniegtajiem: astoņas- 1.vietas (Oskars Platnieks,12.2, 
Egils Lange,12.2, Ieva Kārkliņa, 11.2, Marta Megne, 11.5, Tīna 
Treimane, 11.5, Dāvids Kalniņš, Rūdolfs Krūmiņš, 11.2, Sanda 
Ziemele, 11.2, Arvis Gelbis, 11.2),  trīspadsmit- 2. vietas, piecas- 
3.vietas, 13 –atzinības.

Ikgadējā Valsts ģimnāziju  ZPD konferencē Cēsīs piedalījās 
20 jaunie zinātnieki  un ieguva  astoņas 1.vietas, trīs  2.vietas, 
piecas 3.vietas, tas ir, apbalvoti visi darbi.

Valsts skolēnu ZPD konferencei kopumā tika iesniegti 395 
darbi, no mūsu  ģimnāzijas- 25 pētījumi (8,3 % no  kopējā skaita 
valstī).  Pusi godalgoto darbu izstrādājusi 11. 5 klase. Mūsu 
ģimnāzija ieguvusi visvairāk vietu valstī citu skolu vidū- 12 
laureātu godalgas:

1.vieta: Oskars Platnieks,12.2 – ķīmija, Katrīna Lipska, 11.5 
– kulturoloģija, Kaspars Ņesterovs,11.5 - latviešu literatūrzinātne, 
Juta Bārbale, Ieva Taukule,11.3 - veselības zinātne 

2.vieta: Tīna Treimane, 11.5- latviešu literatūrzinātne, Paula 
Ozola,11.5 - latviešu literatūrzinātne,   Marta Megne, 11.5  – 
latviešu valodniecība 

3.vieta: Elza Dziļuma, 11.5 - latviešu literatūrzinātne, 
Jolanta Rimša,11.2 - ķīmija , Pāvils Plūme, 11.2 – astronomija, 
Toms Kalniņš,11.4- Zemes zinātne,  Jānis Krauklis, 11.4 - Zemes 
zinātne

Valsts laureātu  zinātniski pētnieciskos darbus vadīja šādi 
skolotāji: Vaira Strazda, Daina Mediņa, Anita Vanaga, Laura 
Fjodorova, Ērika Bizdēna,  Iveta Ratinīka,  Arsēnijs  Aukums, 
Santa Miksone-Tukiša.

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas skolēnu mācību olimpiāžu, konkursu 
un zinātniski pētnieciskās darbības sasniegumi  

2010./2011.mācību gadā   



9

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi 
 
* Sporta diena ģimnāzijas klasēm .1.vietā  12.6 klase. 
* Sporta diena proģimnāzijas klasēm.1.vietā  9.2 klase. 
* Proģimnāzijas komandu sacensības florbolā. Uzvarēji- 8.3 klases zēnu 
komanda un 9.3 meiteņu komanda. 
* Ģimnāzijas komandu sacensības florbolā. 1. vietā zēniem 12.6 klases 1. 
komanda, meitenēm - 12.3 klases komanda.
* Ģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 12.1 klases komanda. 
* Proģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 9.1 klases komanda.
* Minifutbola turnīrs. 1.vieta  10.3 klasei.
* Ģimnāzijas komandu sacensības strītbolā .1.vieta 10.3 klasei.
* Ģimnāzijas komandu sacensības basketbolā. 1. vieta  12.1 klasei.
* Ģimnāzijas komandu sacensības volejbolā. 1. vieta 12.6 klasei.
* 2010./2011.m.g ĀVĢ labākie sportisti – 12.6 klases skolnieks Reinis 
Blūms un 10.1 klases skolniece   Ieva Stefānija Jundase 

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās sacensības

* Futbola sacensības. 10.-12. klašu grupā zēniem - 9.vieta, 7.klašu grupā - 
4.vieta, 8.-9. klašu grupā -4.vieta.
* Basketbola sacensības “Oranžā bumba”. 8.-9.klašu zēnu komandai  
2.vieta. 
* Basketbola sacensības. 8.-9. klašu meiteņu komandai  2. vieta.
* Basketbola sacensības “Vidusskolu kauss”. Zēnu komandai 1.vieta,  
meiteņu komandai  2.vieta.
* Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai 3. vieta, meiteņu 
komandai 2.vieta.
* Volejbola sacensības ģimnāzijas klasēm. Meiteņu komandai 2.vieta, zēnu 
komandai 1.vieta. 
* Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai  3.vieta, zēnu 
komandai 7.vieta.
* Florbola sacensības. 7.klašu meiteņu komandai 4.vieta,
     7. klašu zēnu komandai 5.vieta.
     8.-9.klašu meiteņu komandai 4.vieta,
     8.-9.klašu zēnu komandai  2.vieta.
     10.-12.klašu zēnu un meiteņu komandām 1.vieta.
* Zemgales priekšpilsētas skolu sacensības futbolā. 10.-12.klašu zēnu 
komandai  4.-6.vieta.

Novada un  Rīgas pilsētas  sacensības

* Rudens krosa “Anniņmuižas” stafetes.10.-12. klašu komandai 1. vieta.
* Sporta spēļu nakts turnīrs Talsos. Galda tenisā un  basketbolā 1.vieta.
* Latvijas Republikas Skolu čempionāts volejbolā “LĀSE”. 10.-12.klašu 
zēnu komandai  6.vieta.
* Latvijas Republikas 64. skolēnu frisbija spartakiāde. Meiteņu komandai  
5.vieta.
* Rīgas Domes un VEF Superlīgas basketbola kausa izcīņa. Zēnu 
komandai 2.vieta. 
* Rīgas novada florbola sacensības. 10.-12. klašu zēnu komandai 4.vieta, 
meiteņu komandai 2.vieta.
* Stafešu skrējiens Uzvaras parkā. 8.-9.klašu meiteņu komandai 1.vieta
                                                        10.-12.klašu meiteņu komandai  5.vieta.
* Pārdaugavas sporta spēles florbolā. Meiteņu komandai  2.vieta, zēnu 
komandai  2.vieta.
* Rīgas Skolēnu sporta spēles  volejbolā. 10.-12.klašu zēnu komandai  
2.vieta.

Sasniegumi sportā 2010./2011. mācību  gadā



10

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1
Āgenskalna Valsts ģimnāzijas

2010./2011. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena
Adaptācijas diena 7. un 10. klašu skolēniem
„Draudzīgā aicinājuma balvas” svinīgā  ceremonija  
Latvijas Nacionālajā operā 
Sporta diena 10.-12. klasēm
Dzejas stunda
Valsts ģimnāziju vadības tikšanās 

Oktobris
Skolotāju dienas pasākumi 
e-Twinning  konference
10. klašu skolēnu iesvētības
Informācijas diena vecākiem
Pārdaugavas skolu O.Vācieša radošo darbu konkurss
Laikraksta „Diena” konkurss “Kas notiek?” 9.klasēm
Profesionālās pilnveides programma skolotājiem 
“Atbalsts metodiskajā darbā ”
Starptautiskā projekta „Uzņēmējprasmes veicināšana 
izglītībā – Somijā, Igaunijā, Latvijā un Zviedrijā ” 
(Enterprising SELF) Latvijas dalībnieku vizīte ĀVĢ

Novembris
Dabaszinību projekts – spēle
Pamatskolas izlases kora un ansambļa piedalīšanās 
koncertā Ventspils kultūras centrā 
Seminārs skolotājiem „Mācību sasniegumu vērtēšana”
Valsts ģimnāziju vadības tikšanās Liepājas Valsts 
ģimnāzijā
Lāčplēša dienai veltītie  pasākumi
Matemātikas konkurss “Spicprātis”   Zemgales 
priekšpilsētas 6.klasēm 
Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītie 
pasākumi
Konkurss ”LR proklamēšanas diena” 7.- 9.klasēm

Konkurss „Draugos ar POWER POINT” Zemgales 
priekšpilsētas un Kurzemes rajona skolu  7.-9. klasēm

Skolotāju un skolēnu piedalīšanās starptautiskā projekta 
„Uzņēmējprasmes veicināšana izglītībā – Somijā, 
Igaunijā, Latvijā un Zviedrijā ” (Enterprising SELF) 
konferencē Rīgā
Aerobikas festivāls 10.-12.klasēm
7.-9. klašu kora koncerts Liepājas Latviešu biedrības 
namā Liepājā
Zinātņu ietilpīgās ražošanas simulācijas spēle 
“Fabrikants”

Decembris
Tikšanās ar sporta ārstu un grāmatu autoru V.Bebrišu 
Ziemassvētku koncerts Baptistu baznīcā
Ziemassvētku pasākumi skolā

Janvāris
Pusfināla sacensības KSIM Ugālē
Klases audzinātāja stundas „1991.g. barikāžu atceres 
20.gadadiena”
Konkurss dabaszinātnēs un matemātikā „Domā citādāk! 
Eksaktāk!” 9.klasēm 

Februāris
Mācību firmu gadatirgus
Gada skolotāja balvas pasniegšana Latvijas 
Universitātē Āgenskalna Valsts ģimnāzijas direktorei 
Inārai Gailei
Literārā pēcpusdiena „Dienu prieks” Jāņa Akuratera 
muzejā
Konkurss vācu valodā „ Ko tu zini par Vāciju” 8.klasēm
Skolēnu ZPD lasījumi skolā
Valentīndienas balle
Biznesa inkubators 
Žetonu vakars 12. klasēm Kongresu namā

Marts
Zemgales priekšpilsētas ģeogrāfijas olimpiāde 10.-12. 
klasēm
Deju kolektīva „ Vainags”  koncertizbraukums uz 
Limbažiem 
Deju kolektīva „ Vainags”  koncertizbraukums uz 
Salaspili
Latviešu valodas un literatūras skolotāju konference 
Siguldas Valsts ģimnāzijā
Deju kolektīva „ Vainags” dalība Rīgas pilsētas skolu 
deju kolektīvu skatē Fr.Brīvzemnieka pamatskolā

Zinātniski pētniecisko darbu  lasījumi Rīgas pilsētā
Konkurss svešvalodās “Valstis un valodas” Valsts 
ģimnāziju 10.-12. klasēm
Informācijas diena 
Deju kolektīva „ Vainags”  koncertizbraukums uz 
Bausku
Konference „Valsts ģimnāzija - radošs līderis izglītības 
kvalitātei”
Valsts ģimnāziju kolektīvu koncerts izstāžu zālē 
Ķīpsalā
Social Erasmus projekts – Eiropas Savienības studenti 
par studijām ES

Aprīlis
Valmieras dzejas teātra izrāde
Valsts 35.skolēnu zinātniski pētniecisko darbu  lasījumi 
Valsts ģimnāziju skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konference; konkurss svešvalodās Cēsu DAVĢ 
Aerobikas festivāls 7.-9. klasēm
Konkurss virtuālajā vidē Zemgales priekšpilsētas un 
Kurzemes rajona skolu 5.-9.klasēm
Matemātikas konkurss “Spicprātis”   Zemgales 
priekšpilsētas skolu  7.klasēm 
Skolotājas Ramonas Ķiesneres gleznu izstādes atklāšana

Maijs
Literārā žurnāla atklāšanas svētki
Skolēnu pašpārvaldes pārvēlēšanas
Iestājpārbaudījumi uz 10.klasi 
Panākumu kliņģeris
Lielā Hāgena gada balva
Pēdējais zvans 12.klasēm
ĀVĢ sporta laureāts -finālsacensības
Sporta diena 7.-9.klasēm
Ekskursiju diena

Jūnijs
Izlaidums 9. klasēm

Jūlijs
Izlaidums 12. klasēm



11

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses: 
Dāvis Klegeris
Sabīne Dergača
Santa Cera
Elīna Lāce
Elizabete Lāce
Tīna Titova
Lauma Izolde Dziļuma
Andrejs Reinis Zitmanis

2.rinda no kreisās puses: 
Ketija Katrīna Ungailo
Laine Nameda Lazda
Kristaps Bleive
Justīne Kate Buša
Paula Emīlija Ķiesnere
Ieva Elizabete Ērgle
kl.audz. Zanda Spāre
Laura Līvija Iltiņa
Lelde Jankoviča
Guna Pētersone
Anete Narvila
Kristaps Māris Greitāns

3.rinda no kreisās puses: 
Reinis Bļodnieks
Aigars Krumpāns
Uģis Zvejnieks
Juris Aleksejevs /mācās 7.2 klasē/
Henrijs Fiņķis
Oskars Kaļva
Reinis Rozenbergs
Mārtiņš Balodis
Bertrams Kalējs

Lai nonāktu vietā, kur nekad neesi bijis, ir jāiet pa ceļu pa 
kuru nekad neesi gājis. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



12

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Toms Andrejs Plīkša
Katrīna Milta 
Ilze Veinberga
Roberta Marta Jansone 
Rebeka Krieva
Beate Bērziņa 
Lauma Freimane
Jānis Daniels Gulbis

2.rinda no kreisās puses:
Jānis Zemgus Jātnieks
Liene Švāne 
Džamila Romančuka
Konstance Saltupe 
Jana Moisja 
Dace Leitāne
kl.audz. Ināra Mežbārde
Sindija Elīna Galviņa
Vladislava Timčenko 
Jānis Dāvis Osipovs 
Enija Linde 
Agnese Anta Liepiņa 

3.rinda no kreisās puses:
Aigars Francis
Miks Vollenbergs
Eduards Jesikens 
Justin Mark Sandberg
Edvīns Kalnačs 
Rinalds Viktors Traubergs 
Reinis Tālmanis 
Oto Holgers Ozoliņš 

Nekad nav par vēlu kļūt par to, kas Tu būtu varējis kļūt

/Džordžs Eljots/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



13

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
 Matīss Kiršfelds
Agnese Liepiņa
Luīze Anna Lejniece
Kristiāna Tretjakova
Undīne Ulmane
Ketija Šneidere
Elīna Vagele
Dāvis Mūrnieks

2.rinda no kreisās puses:
Alise Miezāne
Marta Elīza Meļņika
Aiva Ūdrēna
Beate Poikāne
Anda Vanaga
Nikola Osipova
kl.audz. Līga Plauča
Elza Zandere
Berta Pulmane
Linda Laipniece
Madara Bļasāne
Laura Ķirsone

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Ruža
Jakovs Prokofjevs
Kārlis Lenards Kāls
Gints Pipars
Ēriks Vaikulis
Gustavs Jānis Gulbis
Edgars Romanovs

Ar katru soli tu tiec tālāk un iegūsti arvien vairāk iespējas!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



14

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses: 
Brigita Ulmane
Agate Vanuška
Elza Anna Jansone
Linda Meirēna
Ilze Hartmane 
Tereza Glazova

2.rinda no kreisās puses: 
Matīss Janševics
Rihards Lācis
Paula Šimkuse
Elīza Katrīna Āboltiņa
kl.audz. Santa Miksone - Tukiša
Agate Luīze Gedrovica
Elīza Dimitre
Dace Draudiņa
Artūrs Rukmanis
Artis Mūrnieks

3.rinda no kreisās puses:
Mārtiņš Emīls Voļskis
Andris Ukenābels
Daniels Baško
Ričards Štāmers
Jānis Elijs Seimanovs
Gļebs Ozoliņš
Kaspars Marhlevičs
Agris Akmentiņš

                                                        
Fotografēšanas brīdī klāt nebija:
Estere Fomina
Matīss Voitkāns - Sīlis

Kopā mēs varam, kopā mums ir spēks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



15

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Beāte Ubagovska 
Ruta Ērgle 
Inga Gavariņa
Elīna Krievkalne 
Edvards Žubulis 
Nikola Kripe 
Laima Sofija Sāmīte 
Patrīcija Pikāne 
Beatrise Lūcija Rupaine

2.rinda no kreisās puses:
Marta Veldre 
Ilva Koreškova
Evelīna Andžāne 
Karīna Ivanova 
Vineta Bīriņa 
Anna Paula Bramane 
Liene Kaibe 
kl.audz. Iveta Ratinīka 
Klinta Ose 
Jūlija Janceva 
Elizabete Ivanova 
Jeļena Titova 
Klinta Jansone

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Taurītis 
Rihards Skrīvelis 
Mārtiņš Vilensons
Dāvis Āboliņš 
Andrejs Galzons 
Edgars Marterers 
Andris Heinrihs Apogs 
Aivars Adlers Gulbis

Nevis skolai ,bet dzīvei mācāmies! 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



16

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:             
Diāna Namatēva                     
Ieva Paula Morlata                              
Amanda Strīģele                                                  
Ģirts Briedis                                             
Beāte Eriksone
Madara Ivanovska
Kristīne Ščastnaja                                                 

2.rinda no kreisās puses:                                  
Eduards Tačinskis 
Laura Lazdāne
Marta Jemeļjānova                                       
Roberts Kaķis                                
kl.audz. Ņina Juste                       
Dāvis Eisaks
Elīna Haritonova
Anete Sakalauska
Dāvis Edgars Ķepītis

3.rinda no kreisās puses:
Gustavs Gulbis
Kārlis Zars
Anna Celmiņa
Linda Katkeviča
Natali Meķe
Samanta Šlosa
Jānis Biedriņš
Laura Znota
Valdis Iesalnieks

Zināt - nozīmē varēt un mēs varam.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



17

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda  no kreisās puses:
Kārlis Arnolds Kalme
Karīna Žuravļova
Lauma Rijniece
Patrīcija Nemme
Līva Strucinska
Sintija Šleža
Elīna Pavāre
Emīls Daugava

2.rinda no kreisās puses:
Rūta Tērauda
Diāna Grudule
Laura Janovska
Zanda Indriksone
Arta Briede
Patrīcija Kalnciema
Ketija Anna Iosava
kl.audz. Aija Plēsuma
Zane Peipere
Anete Jakubone
Marija Rācene
Ieva Žeimunde
Linda Volāne
Klaudija Brežģe

3.rinda no kreisās puses:
Guntars Girupnieks
Frederiks Razgaila
Edvards Aleksandrs Loks
Paula Ostrovska
Pauls Roberts Kreklis
Arnolds Bancevičs
Kristers Toms Losāns
Līva Rēdliha
Kārlis Robežs                                                                          

Fotografēšanās brīdī klāt nebija : 
Marta Paula Balode
Anete Pētersone

Zināšana ir pirmais vilinājums, ar kuru velns iekārdināja cilvēku.
/Mišels de Montēņs/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



18

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses: 
Roberts Niedra
Ričards Siromjatņikovs

2.rinda no kreisās puses:
Anete Šneidere
Elīna Sprudzāne
Eleonora Pole
Laura Kalēja
Rūta Bērziņa
Agneta Laura Cīrule
Katrīna Lejiņa
Juta Ance Romberga

3.rinda no kreisās puses: 
Maija Skrebele
Ingrīda Mitre
Katrīna Skrastiņa
Madara Kvēpa
Maira Skrebele
Dārta Buša
kl.audz. Santa Kazaka
Laura Siliņa
Dārta Skrastiņa
Katrīna Leitēna
Ingūna Ziemele
Sanita Salgus

4.rinda no kreisās puses:
Kristīne Grīnberga
Miķelis Ziemelis
Reinis Jānis Pavlovskis
Rihards Mudelis
Artūrs Loze
Rihards Repels
Jevģēnijs Ivaņkovs
Alise Kalniete
Matīss Valters Seipulāns
Kristiāna Vīnkalne

Laime ir prieks par to, kā ir. Priekus mēs rodam paši.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



19

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses: 
Monta Skrūskopa
Dana Macijevska
Anete Auziņa
Sabīne Vilka
Anna Ūdre
Katrīna Dunska
Anete Germane
Edvarts Kamarūts
Krista Elizabete Pērkuma
Viktorija Romānova,

2.rinda no kreisās puses: 
Annija Elfa Purmale
Laura Aļaškeviča
Anna Paula Eglīte
Ilva Anspoka
Anna Brača
kl.audz. Aigars Mihno 
Patrīcija Saltupe
Sabīne Mālere
Anna Aiga Pudule
Elīza Amanda Vārslava
Annija Roga

3. rinda no kreisās puses: 
Anrijs Pauls Krastiņš
Armands Iesalnieks
Mārtiņš Jaunpetrovičs
Santa Anspoka
Rihards Mihējevs
Viesturs Tampe
Edvards Janbergs

                                   
Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Sindija Čerņavska
Laura Rudzīte
Krista Elizabete Pērkuma
Pēteris Tora
Miķelis Vanags
Edvards Kamarūts

Caur cīņu uz uzvaru, caur tumsu uz gaismu!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



20

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Edgars Lielāmurs
Miķelis Mārtiņš Mažis 
Kristiāns Stendzenieks 
Sergejs Očeredņuks
Elgars Līpenīts

2.rinda no kreisās puses:
Māra Minkeviča 
Anita Grāvīte 
Irbe Katrīna Zolneroviča
Nora Kezika 
Elīza Puriņa
Annija Kaktiņa 
Elza Taube 
Anete Stīne Teimane 
Laima Salceviča 

3. rinda no kreisās puses:
Anete Veģe
Elmārs Zemītis
Ieva Stefānija Jundase
Roberts Bērzkalns 
Linda Ragaine 
kl.audz. Antonija Aispure
Arvis Jankovskis 
Reinis Krūmiņš 
Klāvs Kačevskis 
Māris Barkāns 

4.rinda no kreisās puses:
Rihards Zauls 
Mārcis Greiselis
Armands Garančs
Oskars Kalniņš
Raimonds Bērziņš 
Arvis Gabranovs
Normunds Pipars 
Hermanis Verhoustinskis
Dāvis Kanders 
Daniels Kurgs 

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Kārlis Geidāns 

Mēs domājam tieši tāpat kā jūs, tikai pilnīgi otrādi.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



21

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Pauls Arnicāns

2.rinda no kreisās puses:
Dace Vilka
Monta Grudcina
Karīna Avišāne
Jacinta Seimanova
Kristīne Vaivode
Annija Karnīte
Ilze Koreškova
Annika Smilga

3.rinda no kreisās puses:
Ilze Vernava
Elīna Smilškalne
Klinta Vilkāja
Annija Gudele
Ieva Lūkina
Matīss Alcmanis
kl.audz. Vaira Strazda
Jurģis Kalniņš
Madara Hella Šabaka
Zane Kreicberga
Antoņina Žemčugova
Daila Kliedere
Dagnija Ziemele

4.rinda no kreisās puses:
Kaspars Jankausks
Liene Mauriņa
Artūrs Truškovs
Amanda Monta Sturme
Kristaps Bērziņš
Alise Kokare
Jānis Arkins
Aina Bikše
Klāvs Kazaks

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Santa Pommere
Asne Asnāte Petrēvica
Agnese Šnepste
Karīna Sedova
Dana Arājuma

Pasauli ved uz priekšu un velk sev līdzi nevis lokomotīves, bet gan idejas.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



22

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses: 
Valerija Kutuzova
Baiba Remese
Linda Zālīte
Katerīna Ieva Nudiena
Sandija Kalniņa
Zelma Birka
Anna Būmane
Aija Balcere
 

2.rinda no kreisās puses: 
Krišjānis Puriņš
Jānis Kanders
Agnese Osīte
Patrīcija Vainovska
Laura Pēkšēna
Agnese Lintere
kl.audz. Juris Avotiņš
Laima Miķelsone
Grieta Pīrāga
Vendija Šteinberga
Ralfs Jurševskis
Harijs Roķis

3.rinda no kreisās puses: 
Tomass Roze
Pēteris Melbārdis 
Dāvis Emīls Rollis
Simona Adlere
Kristaps Mālmanis
Roberts Veidelis
Raitis Ločmelis
Mārtiņš Dūka

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Ingars Ivanovs
Rihards Kārlis Blanks

                                                           Cilvēks allaž ko dara: ja nedara darbu, tad dara nedarbus.
                                                                    /R.Kaudzīte/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



23

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:                                        
Agita Jaunpetroviča 
Madara Dziedātāja 
Guna Taukule 
Sabīne Neilande
Ginta Venzele                                     
Kitija Banele 
Alise Anna Svarinska
Edžus Reinsons

2.rinda no kreisās puses:
Egija Dinga
Helga Šreibere
Diāna Krastiņa
Madara Dubinska
kl.audz. Mārtiņš Driksna
Inna Golube
Elza Gabaliņa
Monika Zukule
Agne Pole
Irina Kudrjavceva

3.rinda no kreisās puses:
Antons Pčeļins 
Emīls Rozentāls
Rihards Blanks
Ritvars Pinka
Dagnis Dišlers
Guntis Strupišs
Krišjānis Grīva
Kristaps Šalms
Otto Leinerts – Neilands

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
 Ilze Madara Platniece
 Jēkabs Saulītis 
Anna Pilsuma

Mūs nepārtraukti vajā ģeniālas domas, tikai mēs esam izveicīgāki.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



24

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Marta Silova 
Kristīne Kumsāre 
Indra Eniņa 
Ermelinda Kuļša 
Diāna Ērgle 
Monta Šteina 
Līva Sabīne Kažmere 
Anna Auzāne 

2.rinda no kreisās puses:
Elza Dziļuma 
Sabīne Linde vairs nemācās 
Signe Zvirgzdiņa 
Elīna Kupše 
Vineta Drēviņa  /mācās 10.6 klasē/
Laura Gribonika 
kl.audz. Ansis Nudiens 
Anna Pilsuma  /mācās 10.4 klasē/
Marta Auce 
Annamarija Grava 
Krista Mateisāne 
Elvi Kustavus 
Solvita Cīrule 

3.rinda no kreisās puses:
Līna Jērcuma 
Jānis Grava 
Krista Belija 
Sabīne Kokina 
Signija Ezīte 
Ralfs Rihards Eglājs 
Agnete Ālere 
Natālija Fučadži 
Antra Bērziņa 
Kitija Jēkabsone 
Linda Lerša 

Nav svarīgi, cik ātri tu virzies uz priekšu, galvenais ir neapstāties. :) 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



25

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Ieva Pīrāga
Lība Krastiņa
Jolanta Immure
Lūcija Anna Alaine
Leonards Usas
Renāte Eiķele
Annija Ozoliņa
Krista Gailīte
Ieva Krūmiņa

2.rinda no kreisās puses:
Ieva Brakmane
Jānis Šurupovs
Renāte Reine
Diāna Dobrovoļska
Guna Savicka
Eva Celma
Arita Bula
Dāvis Bareika
Juta Opse
Beāte Barone

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Millers
Anrijs Valts Bebris
Roberts Zariņš
Rolands Blūms
Raivis Ozols
Jānis Pūtelis
Aigars Gavariņš
Niks Kamergrauzis

Katra krāsa piestāv savam stāstam,
Un katrs stāsts te pa savam stāstāms.

    /Gustavo/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



26

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Otomārs Vēveris
Katrīna Strupule
Liene Roopa
Ronalds Brants
Anastasija Tjarve
Maija Bidiņa
Una Kandere
Kristiāns Bernatovičs

2.rinda no kreisās puses: 
Kārlis Juškovs
Dāvis Dūka
Kaspars Greizis
Vitālijs Krūmiņš
Kārlis Vītols
kl.audz. Aivars Ančupāns
Jēkabs Romans
Edgars Dzirlanks
Kaspars Tuna
Toms Auziņš
Klāvs Dišlers

3. rinda no kreisās puses: 
Artūrs Rudzutaks
Klāvs Cinis
Artūrs Kalniņš
Jānis Ozols
Kristiāns Pavārs
Emīls Delle
Emīls Sebris
Ronalds Vucāns
Valters Vestmanis

Dzīvē ir divi pamatlikumi: viens vispārējais un viens speciālais. Pirmais no tiem skan 
šādi: agrāk vai vēlāk katrs iegūs to, ko gribējis, ja labi pacentīsies. Tāds ir vispārējais 

likums. Speciālais likums norāda, ka katrs cilvēks lielākā vai mazākā mērā ir izņēmums   
no vispārējā likuma.         /Batlers S./

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



27

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Jolanta Rimša 
Kecija Strazdiņa 
Arvis Gelbis 
kl.audz. Kristīne Krumpāne
Linda Helmane 
Linda Brensone 

2.rinda no kreisās puses:
Rūdolfs Krūmiņš 
Ieva Skrebele 
Barbara Petkēviča 
Ieva Kārkliņa 
Sanda Ziemele 
Elīna Neimane 
Elza Cīrule 
Rasa Grāvīte 
Paula Penkevica 
Kārlis Vitkovskis 

3.rinda no kreisās puses:
Aleksejs Ļetjušovs 
Dāvis Kalniņš 
Roberts Gruziņš 
Roberts Bicons 
Vladislavs Vezjuks 
Pāvils Plūme 
Reinis Reinholds Ruža 
Kārlis Pētersons 
Zigfrīds Kapilinskis 
Matīss Kļaviņš 

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Liene Rucka 
Gundega Sāmīte 

Ja gribi būt gudrs, iemācies saprātīgi jautāt, uzmanīgi klausīties, 
mierīgi atbildēt un apklust, kad tev vairāk nav ko teikt. 

/J. Lafatērs/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



28

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Ieva Rutkovska
Arta Kozlova
Kristīne Skorobogatova
Juta Taukule
Madara Sidra
Elīna Balode
Arta Plāte

2.rinda no kreisās puses: 
Osvalds Spridzāns
Dana Beņķe
Laura Cvigune
Egija Sčucka
Elīna Kupluma
Silga Gintere,
kl.audz. Dace Simsone
Anete Sprice
Žaklīna Kraukle
Elīze Prjažeņņikova
Ieva Bārbale
Jana Šveca

3.rinda no kreisās puses:
Ģirts Pavlovs
Emīls Brass
Jurģis Šmats
Sandis Polikevičs
Dāvis Dišlers
Mārtiņš Hartmanis
Andrejs Ščastnijs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Dāvis Vītums

Uzvaras noteikumi ir viegli - mums tikai brīdis jāpapūlas, brīdis jāiztur,
vienmēr jātic un nekad nav jāgriežas atpakaļ. 

/C.Melameds/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



29

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Kārlis Niedra
Rūta Priekule
Raitis Kriķis
Sindija Bokāne
Alise Mališko
Rolands Margenis

2.rinda no kreisās puses: 
Sendija Repele
Alise Evele
Lelde Pinka
Katrīna Baiba Velme
kl.audz. Jeļena Strumpe
Katrīna Spurava
Helēna Daniela Strazdiņa
Krišjānis Grava
Ance Šternberga

 

3.rinda no kreisās puses: 
Toms Kalniņš
Kristaps Kārlis Brass
Fjodors Pohodņevs
Kristofers Pone
Dāvis Aukšmuksts
Jānis Jirgensons
Jānis Krauklis 

Vienalga, lai arī par ko mēs vēlētos kļūt, ko gribētu dzīvē sasniegt, -   mēs varam to paveikt. 
Tādēļ uz priekšu! Speram pirmos soļus – saņemam drosmi un darām!

/Guntis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



30

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Laura Kalnroze
Simona Borovika
Marija Čepelova
Jānis Krūmiņš
Katrīna Lipska
Anna Selecka
Paula Ozola
Karīna Šķestere
Elīna Strepetova

2.rinda no kreisās puses: 
Elīza Stīpniece
Līna Sarma
Katrīna Biele
Maira Medne
Liene Spinga
Linda Ručevska
kl.audz. Andris Liepiņš
Ilze Ķuda
Anette Vasarāja
Elza Dziļuma
Una Bērziņa
Kristiāna Volbeta
Marta Megne

3.rinda no kreisās puses:
Annija Freiberga
Diāna Rupeika
Sandra Feldmane
Valters Spāre
Maija Lūkina
Kaspars Ņesterovs
Tīna Treimane
Aivis Ahramējevs
Sabīne Salmane

Apgaismība nav tad, kad karalis staigā ar lampiņu! 
/sk. Liepiņš/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



31

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Līva Kapteine
Irbe Tene
Laine Vītola
kl.audz. Inga Ozoliņa
Beatrise Žīgure
Elza Ozoliņa
Madara Tampe
Alīna Sīle

2.rinda no kreisās puses:
Jēkabs Kalniņš
Baiba Bauze
Henrijs Grudulis
Santa Pumpura
Vladimirs Fučadži
Gunita Kraukle
Agate Ķīsele
Agnese Dergača
Jolanta Viļuma
Santa Ulmane

 

3.rinda no kreisās puses:
Ivo Rancāns
Kārlis Krauja
Kārlis Zenne
Kristaps Eihmanis
Elvijs Bļevaitis
Kaspars Treilibs
Aleksejs Spuris. 

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Arita Priedniece

Viens izcils ģēnijs veicina otra veidošanos ne tik daudz ar savu paraugu kā tieši 
savstarpējās saskarsmes rezultātā.Viens dimants slīpē otru.

 /H. Heine/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



32

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

Priekšplānā: Dainis Siliņš

1.rinda no kreisās puses:
Rihards Zēbergs
Matīss Rožlapa
Laura Rezevska
Elva Žagariņa
Līva Freimane.

2.rinda no kreisās puses:
Anrijs Riters
Guntars Logins
Ieva Bērtulsone
Anna Leiduma
Silvija Jeņina
Signe Remese
kl.audz. Edgars Vanags
Daiga Krūmiņa
Dāvis Sedliņš
Roberts Leimanis
Ģirts Minkevičs.

3.rinda no kreisās puses:
Jānis Peipers
Matīss Bičušs
Kristaps Jaunžeikars
Arvils Laķis
Jēkabs Novicāns
Egils Strods
Dāvis Kundziņš.

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Baiba Žiga
Ieva Grauduma

Kas izprot citus, tam daudz prāta. Kas izprot sevi, tas gudrs. Kas pārvar 
citus, tam daudz spēka. Kas pārvar sevi, tas varens. 

/Laodzi/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



33

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

 1.rinda no kreisās puses:
 Egils Lange
 Oskars Platnieks

2.rinda no kreisās puses:
Lāsma Landmane
Kristiāna Veikša
Mārtiņš Plūme
sk. Laura Fjodorova
Annija Andersone
Linards Lācis

3.rinda no kreisās puses:
Elīna Krūmiņa
Katrīna Dūka
Evija Bogdanova
Kristiāna Treigūte
Ance Vītola
Anda Apoga
Šarlote Hāznere
Anita Žarinova
Ilze Laukalēja
Ilze Brila
Daina Luksa
Ance Ozola

4.rinda no kreisās puses:
Anete Ēberliņa
Aija Pope
Līga Andersone
Elizabete Svareniece
Toms Bordāns
Emīls Gedrovics
Elza Muižniece
Laine Seržāne
Elza Rauda
Alma Vītola
Sergejs Beļuns

Fotografēšanās brīdī klāt nebija 
Alise Adoviča

Esam bioķīmiski aktīvi cilvēki! Parasti iesaistāmies visa veida katalītiskajos procesos, bet 
lielākoties domājam par savu nākotni! Ne visi mūsu centieni vienmēr ir auglīgi,

 bet mums ir jācenšas tikt pie lielākās ražas, jo kopā mēs to spējam!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



34

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Emīls Krustiņš
Terēze Konopecka
Krists Kārkliņš
Evija Racina
Ričards Silinieks
Sintija Strazdiņa
Baiba Kurme
Reinis Stulpāns

2.rinda no kreisās puses:
Rūta Strautniece
Jana Blaževiča
Armands Auzāns
Kristaps Juškevics
Linda Kundziņa
kl.audz. Mārcis Pērkons
Anna Zālīte
Emīls Līcis
Estere Rupaine
Alise Šīrante

3.rinda no kreisās puses:
Reinis Budze
Armands Gailums
Kristīne Lapsa
Kristaps Toms Jansons
Marta Voicehoviča
Imants Baklāns
Rolands Žīgurs

                                                  
Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Justs Celms
Māra Dubinska
Agnese Ļebedina

Viens, divi, trīs -12.3!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



35

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Valts Vilcāns

2.rinda no kreisās
Annija Emersone
Linda Rubene
Diāna Stepanoviča
Zane Jansone
Baiba Griķe
Agnese Gerharde

3.rinda no kreisās puses:
Madara Valeiko
Karīne Blakunova
Pēteris Pūtelis
Anete Nikolājeva
Ēriks Ruģelis
kl.audz. Daina Mediņa
Katrīna Dimitre
Kārlis Ločmelis
Elza Ekmane
Kristaps Bašķers
Loreta Masteiko
Egita Pole

4.rinda no kreisās puses:
Liene Krekovska
Gļebs Karjaka
Helēne Jansone
Augusts Gerdts
Anete Jankovska
Edgars Pojasņikovs
Alise Žvīgule

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Arita Lazdovska
Justs Krapāns

Kopīgiem spēkiem mēs to paveicām! 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



36

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no  kreisās puses: 
Milēna Soloduhina
Krista Neimane
Sabīna Baumane,
kl.audz. Vizbulīte Jubase
Elīna Ausekle
Izabella Leišavniece

2.rinda no kreisās puses:
Ieva Vītola
Līga Lielāmure
Paula Ivanovska
Ilze Šķiliņa
Linda Dižgalve
Laura Krūmiņa
Roberts Līvmanis
Elza Olte
Kristiāna Krieviņa
Laima Mičāne
Laura Vilciņa
Ieva Kruča

3.rinda no kreisās puses: 
Aigars Bērziņš
Mārcis Mičulis
Mārtiņš Pavasaris
Edgars Kravalis
Arvis Pavilons
Voldemārs Kalniņš
Paula Zvejniece

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Maija Lāma
Nils Jansons
Liene Zarečanska

Es eju uz debesīm, man nav robežu. 
/Pionieris/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



37

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

1.rinda no kreisās puses:
Anna Jolkina
Luīze Sarkane
Krista Gercāne
Marta Ozola
Marta Gercāne
Klinta Salmiņa
Katrīna Barčevska

2.rinda no kreisās puses:
Mārtiņš Zariņš
Reinis Znotiņš
Ilva Grigorjeva
Rihards Saksons
Ieva Gulbe
Laura Kapteine
kl.audz. Vija Sondore
Edgars Līcītis
Linda Bērtule

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Luters
Toms Kramfts
Edgars Dzērve
Klāvs Jansons
Rūdolfs Kļaviņš
Reinis Blūms

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Krista Skujiņa

Mēs varam, ja gribam,
bet…ai, lai paliek!

/R.Znotiņš/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



38

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

„Es saku, ka te tā ir – jūsu esamība. Jūs drīkstat ar to darīt visu, jo tā 
ir vienīgā lieta, kas jums jebkad piederēs. Jā, jums ir tiesības sagrūt un 
celties, būt laimīgai un atkal sagrūt.”
   Es un es pati.

Nu, te nu tā ir. Kā milzu būvmateriālu veikals, izgāztuve un karuselis 
vienlaikus manā priekšā stāv tā Īstā dzīve. Kā jau daudz kas, tuvumā 
tā nebūt neizskatās tik kārdinoša, kā lielo pasaule šķita, kad vēl varēju 
zem galda paiet nepieliecoties. Varbūt tā liktos piemīlīgāka, ja nebūtu 
tik uzspiesta – no skolas sola mani tūliņ izspers ar speršanu, un pēkšņi 
es esmu jauns skuķis, kas mēģina konkurēt ar visiem tiem, kas Lielās 
dzīves lauciņā jau apviļājušies kādu gadu desmitu vai divus.
Tikai viena priekšrocība man ir pār daudziem citiem – es neesmu vēl 
aizmirsusi, kā ir būt piecpadsmit gadus vecai, kad jūra ir līdz ceļiem un 
daudz kas tāpēc arī pārskatāmāks. Jo tās patiesības, ko toreiz apguvu, 
ir absolūtās, bet tās ir arī tās, kas visbiežāk aizmirstas ikdienas dru-
džainajā „žurku skrējienā”. Ka nedrīkst baidīties no cīņas. Ka jādzīvo 
šodien, nevis jāatliek tas uz aizparītu. Ka dzīve caur mīlestību un la-
bestību ir viena makten svarīga lieta, varbūt pat vissvarīgākā pasaulē. 
Ka dzīvi ir iespējams nodzīvot skaisti. Ka kritiens vēl nav pasaules gals, 
bet dabiska iešanas daļa. Visas šīs atziņas, kuras kādreiz bija tikai abs-
trakti noformulētas (tikai Dievs pats vien zina, kur es tās visas salasījos 
un sagramstīju), šo trīs gadu laikā apaugušas ar praktiskām iemaņām, 
mērķtiecīgāku uztveri un tādu kā sievišķīgu „krampi”. 
Un vēl joprojām es gribu pasauli padarīt labāku, vēl joprojām uzska-
tu, ka badam un kariem pasaulē nav jābūt, vēl joprojām sapņoju par 
mierīgu, skaistām lietām un vietām bagātu dzīvi, par inteliģentiem un 
jaukiem bērniem un citām sapņu cienīgām lietām. Es ceru, ka būs jomas, 
kurās neizaugšu nekad, bet vienmēr idejās palikšu jauna ideāliste, kas 
vienkārši apveltīta ar pieaugušā spēju šīs idejas piepildīt.
 Par laimīgu dzīvi!

/Paula Zvejniece, 12.5 klase/ 
                             

2005. gads. Tikko noslēgts līgums pēc principa 3 + 3. Nekad līdz šim 
savā eksistences attaisnošanas karjerā nebiju nonācis nopietnās darīša-
nās tieši ar šo Rīgas kalnu.( Lūdzu, dārgie Alpi un Himalaji, saprotiet, 
ka mūsu mērogiem tas patiesi ir kalns.) Nezināju, kur izkāpt no sava 
„limuzīna” ar 53. kārtas numuru, lai varētu atcilpot līdz skolai. Taču 
tagad, atmuguriski, ar aizvērtām acīm, pat žonglējot ar aizmigušiem su-
rikātiem, tos nepamodinot, varu iziet visas Aleksandra Čaka apdzejotās 
ielas neapmaldoties. Lūk, ko dod sešu gadu stāžs šajā pusē!
Ja todien, kad meklēju skaitli 7.1 viss šķita svešs, kā arī bija, tad tagad 
man ir atsevišķs stāsts par katru mazāko stūrīti gan skolā, gan tās tuvā-
kajā apkaimē. Citi stāstāmi, citi kā kara notikumi prasa noilgumu līdz 
plašākai iztirzāšanai.
Tā kā mani iedomības spārni ir sīki un līki, neteikšu, ka es šeit izaugu. 
Mani šeit izaudzināja elites līgas mācību spēki, man atlika tikai tiem 
ļauties. Lēnām, kļūstot par personību, arvien vairāk sāku attālināties 
no iekšējās uzrunas skolai „Jūs” un tuvojos uzrunai „Tu”. Šajās telpās 
un cilvēkos, kas bijuši līdzās, es atradu sevi un droši, ar treknām līnijām 
ievilku kontūras un galvenās aprises zīmējumā „Mārtiņš Pavasaris”. 
Nav iespējams aptvert visu, ko šī mācību  iestāde man ir devusi, jo, tā-
pat kā pēc treniņa uzreiz nav redzami muskuļi, tie parādīsies vēlāk, tā 
-visticamāk -tikai pēc pāris gadiem es spēšu pilnībā aptvert un novērtēt 
visu, kas manī ieguldīts. Visu, ko es esmu sasniedzis, visu labo, ko par 
mani domā citi, katru komplimentu par mani kā cilvēku es norakstu uz 
abreviatūru ĀVĢ.

/ Mārtiņš Pavasaris, 12.5 klase/

2011. gada divpadsmito balsis pirms pēdējā zvana...



39

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

 

SKOLĒNU PAŠPĀRVALDE 2010/2011® 

Atsaucīgi. Pārliecināti. Aktīvi. 

        Ievads ↓ 

Turpinot aizsākto skolas tradīciju par jauniešu aktīvu iesaistīšanos ģimnāzijas sabiedriskajā dzīvē, vēlamies 
jums, cienījamie Āgenskalna Valsts ģimnāzijas skolēni, sniegt ieskatu par paveikto aizvadītajā mācību gadā.   
Cik daudz jūs zināt par mums? Uz brīdi apstājieties un izlasiet! Nu, lūk!  

*www.avgsp.wordpress.com, www.twitter.com/AVG_SP*® 

Mēs organizējam, mēs piedalāmies, mēs vērojam! 

Septembris. Skolēnu pašpārvaldes pirmā sēde. Jaunā valdība sāk darbu. Tiek organizēta Skolotāju diena, dalība  
sporta dienas organizēšanā, uzsākti jauni projekti: Debašu klubs, TV ar SP, Jauno biedru uzņemšana. Noris 
pirmās vēlēšanas, kā arī pašpārvaldes kabineta ierīkošana. MŪSU PULKS SEPTIŅKĀRŠOJAS! Jūtam vilkmi. Ir! 
Metodiskās dienas laikā decembrī vienojamies par gada plānu II semestrim. Re, arī tas jau klāt! 

 

Ffffhh 

 

 

 

 

II  (otrais) SEMESTRIS. Gada noslēgums. Izaicinājums. 

 Februāris. Valentīna dienas balle. Vairāk kā 150 apmeklētāju griežas vienotā deju solī. Lieliski! 
Pasākums izdevies. Debašu turnīrā ar spēcīgiem argumentiem dalībnieki pauž savu nostāju par skolas mācību 
gada nepagarināšanu. Kurš tad gribētu mācīties jūnijā? :) Jāatzīmē, ka aktivitātes pašpārvaldes mājas lapā liek 
mainīt skolēnu attieksmi par mūsu „grupējumu”, t.i.SP. Paula Ozola! Paldies par lieliskajiem rakstiem un 
interaktīvo e – vidi! Šķiet, ka savu rokrakstu SP blogere Paula parādījusi godam! Hāgena balvas pasniegšanas 
ceremonija ir tradīcija, kuru ir vērts turpināt un popularizēt. Katru gadu esam gatavi taisnīgi noskaidrot skolas 
džentlbenķi, lēdiju, stila gurū, sporta zāles tārpu un pat gada pārīti, un vēl... TĀPĒC: 

Mēs esam par skolas mikroklimata uzlabošanu!  

Mēs cenšamies aizstāvēt skolēnu intereses! UN! Ja arī tu vēlies pievienoties mūsu pulkam, jau drīz vien 
gaidīsim tieši Tevi skolēnu pašpārvaldes 2011./2012.m.g. sastāvā! 

 

Par radošāku skolas dzīvi! (43 SP biedru atzinums)  

ĀVĢ SP 2010./2011.m.g. 

  priekšsēdētāja Sindija Bokāne 



40

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
10

/2
01

1

Gleznotāja un angļu valodas skolotāja Ramona Ķiesnere


